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Kaip konvertuoti failus į PDF ir iš PDF nemokamai

	



Pasirinkite Word, Excel, PowerPoint, PDF ar kitą failą, kurį norite konvertuoti.


	



Mūsų nemokamas PDF kūrėjas per kelias sekundes konvertuos jūsų dokumentą į PDF arba iš PDF.


	



Naująjį dokumentą galėsite atsisiųsti iš karto. Baigus atsisiuntimą, visi likę įkelti failai bus išvalyti iš mūsų serverio.

















Geriausias nemokamas PDF keitiklis

Nesvarbu, kokių tipų failus norite konvertuoti, mūsų internetinis failų keitiklis yra daugiau nei tik PDF failų keitiklis. Tai sprendimas visiems jūsų failų konvertavimo poreikiams.







Pradėkite nemokamą bandomąją versiją

Nemokamai išbandę mūsų internetinį PDF konverterį, galite nemokamai konvertuoti failus į PDF ir iš jo arba užsiregistruoti vienoje iš mūsų narystės formų, kad galėtumėte neribotai naudotis visu mūsų failų konverterio įrankių rinkiniu. Taip pat gausite neribotą failų dydį ir galimybę vienu metu įkelti ir konvertuoti kelis failus į PDF.








Užšifruoti failai

Mums rūpi jūsų duomenų privatumas. 256 bitų SSL šifravimas reiškia, kad visi jūsų failai, dokumentai ir duomenys yra saugūs. Be to, jokių jūsų duomenų neperduodame ir nesidalijame jais su kitomis šalimis.








Automatinis Jūsų failų ištrynimas

Konvertavę dokumentą į PDF, galėsite atsisiųsti ir ištrinti failus iš mūsų serverių. Jei pamirštumėte ištrinti failus rankiniu būdu, jie bus automatiškai ištrinti iš mūsų serverio po trijų valandų, kad užtikrintume Jūsų informacijos saugumą.







Universali konversija

Mūsų nemokamas failų keitiklis veikia bet kurioje operacinėje sistemoje, įskaitant Windows, Mac ir Linux. Todėl galite konvertuoti failus į PDF iš bet kurios OS ar įrenginio, jei tik turite interneto ryšį.







Naudingas įrankių rinkinys failų konvertavimui

Mūsų PDF failų keitiklis ne tik konvertuoja failus į PDF. Nuo suspaudimo ir sukimo iki dviejų skirtingų PDF failų sujungimo ir vieno PDF failo padalijimo į du - naudodamiesi mūsų įrankių rinkiniu galite lengvai redaguoti PDF failus akimirksniu.
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